

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskeno dne : 10.07.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0011

ČESKÉ BUDĚJOVICE - OPRAVA ATLET DRÁHY V AR. KŘP JČK, TAP,
JIRÁSKOVO NÁBŘ. (SKP) - VCP

VCP Vícepráce

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně 50	50,000	m2	632,85	31 642,50
			50.00000			
2	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 50*0.12*2,4	14,400	t	97,20	1 399,68
			14.40000			
3	997241532	Vodorovné přemístění suti do 7 km	14,400	t	377,17	5 431,25
4	997241535	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km 14,4*63	907,200	t	7,52	6 822,14
			907.20000			
5	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 14,4	14,400	t	1 992,00	28 684,80
			14.40000			
6	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně 50	50,000	m2	50,32	2 516,00
			50.00000			
7	462511112	Zához prostoru z drenážního betonu 50*0.12	6,000	m3	5 474,37	32 846,22
			6.00000			
8	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 6 dovoz betonu	6,000	m3	271,30	1 627,80
			6.00000			
9	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK 6*2	12,000	m3	20,38	244,56
			12.00000			
10	R	D+M přeběhový plech + odrazové prkno	1,000	kpl	14 084,51	14 084,51
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		125 299,46	

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	125 299,46
	21,00	26 312,89	Odbytová cena s DPH :	151 612,35

Předáno dne : 10.07.2025